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schuimstofelement
verso

lengte x breedte 1050 x 550 mm, van
rubber in zwart

Artikelnummer: 233016 -

Made in
Europe

schuimstofelement

e lengte x breedte 1050 x 550 mm
e vanrubberin zwart

meubeltype  kast lengte 1050 mm
type kast  accessoire breedte 550 mm
accessoires voor materiaal rubber
type binneninrichting  indeling kleur zwart
type indeling  schuimstofelement gewicht 0,025 kg



102657

217145

218389

230322

magazijnbak, hoogte x breedte x diepte 50 x 102 x 85 / 70 mm, van polypropyleen in
groen

handafroller, Voor bandbreedte 50 mm op 76-kern, afroller van metaal

bedrijffsverbandkist, Vulling: conform DIN 13157, koffer van kunststof in oranje, met
wandhouder

draaibare kruk, zitting hoogte x diameter 410 - 570 x 340 mm, ronde zitting van
polyurethaan in zwart, frame van aluminium in aluminium-zilver, lift verchroomd,
frame met 5 wielen





